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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter for FKM
til videresalg, samt aktiviteter for import/ samhandel af FKM
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens mundtlige
procedure for sikring af at importerede produkter af FKM lever
op til artikel 3 i forordning 1935/2004. Virksomheden anvender
både eksternt og internt baggrundsdokumentation fra
leverandører af importerede FKM i form af indhentning af
overensstemmelseserklæringer, kendskab til virksomheden
samt indhentning af migrationsrapporter fra leverandører af
importerede/ samhendlet FKM. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
mundtlige redegørelse for GMP-procedurer vedrørende
tilbagetrækning, varemodtagelse og færdigvarekontrol.
Virksomheden indsender blandt andet stikprøvevist varer til
analyse på eksternt akkrediteret laboratorie.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for importerede engangsknive i
træ (vare.nr.: WK6-FSS-WG) og låg til kopper af genbrugsplast
(vare.nr.: 400-PET-LFH) fra leverandør. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Baggrundsdokumentation i form af
analyseresultater fra laboratorietest på importerede
engangsknive i træ (vare.nr.: WK6-FSS-WG) samt låg af
genbrugsplast (vare.nr.: 400-PET-LFH).
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring til
udlevering ved salg af plastlåg, herunder at virksomheden
oplyser omkring overholdelse af forordningerne 1935/2004 om
materialer og genstande, GMP-forordningen 2023/2006, samt
plastforordningen 10/2011, oplysninger om Dual Use additivers
samt anvendelsesoplysninger som tid og temperatur for
produktet herunder migrationstestet ved A, B og D2, samt
oplysninger om total migration og specifik migration. Ingen



Plant2Plast A/S

 

 

Nellemosevej 14

5683  Haarby

38740962

Kontrolrapport

side 2 af 2

19-10-2023

anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på importerede engangsknive i træ (vare.nr.:
WK6-FSS-WG) et led tilbage samt stikprøvevist et led frem. Kontrolleret stikprøvevis sporbarhed, af træbestik,
herunder mærkning af Batch nr. med henvisning til leverandør og tidspunkt for indkøb. Ingen anmærkninger.


